ad ipsuz & tota dilectio esset in illo cū a sensu carnis videret per carnē & a sensu mentis per veritatis contemplatōem. hoc erat totum bonū hōis siue ingrederet siue egrederet foras in suo creator te pascua inuenit. pascua foras in carne saluatoris. pascua interius in veritate creatoris. hxc in li. de spū & aīa

A Sed & hoc notandū q̄ sancta trinitas que est vnus deus a neīne in hac vita p̄prehendi p̄t. In celestivero p̄tia ab electis & sanctis apte videbit & cognosceat. De hoc beatus aug. alloquēdo dñm in quodā tractatu qui speculū dicit sic ait. Quis in hac vita positus vel cristallino pectore sufficiat penetrare sui ipsius trinitatis misteria. quō pater & filius & spū sanctus tres p̄sone estis & vna natura. quō tu pater diceris ingemitus. filius genitus. spū sanctus nec genitus nec inginitus. sed p̄cedens dicat. Quō filius de te patre natus est. & spū sanctus de te p̄cedit & filio. quō filius nascendo non p̄cedit. spū sanctus p̄cedendo non nascit. quō filius nō de se. s̄ de te est. nec tñ tui est posterior de quo est. Quō spū sanctus de te p̄cedit & filio. nec tñ a vobis p̄scindit a quibz p̄cedit. Quō tria vnū estis & vnū tria. Quō inuicē relative tria estis essentia liter vnū. quō trinus & vnus deus vbiq̄ es & non p̄cularim vbiq̄ es. sed vbiq̄ totus. vbiq̄ p̄s sine situ. motu. & loco. Quis ista rogo p̄sideret. quis hoc apprehendat. quantalibet p̄bitate vel scia p̄ditus. hoc tñ in spe p̄missi omis repositū est. q̄ videbimuste dñe. & tanto vnusquisq̄ p̄spicacius quāto hic vixerit purius. q̄ mundo corde te ste scriptura deū videbunt. Apte nāq̄ videbimus cuncta mentis ias de terra caligine quō filius qui oriēdo est tibi o pater de quo oriē subsequeus nō est. & quō spū sanctus amboz qui p̄ p̄ces

tionem p̄ducit a vobis p̄ferentibz nō p̄reī. Quō & vnū diuifibiler tria. & tria indiuisibiler vnū estis. visa em̄ claritas ad patefactā nobis tue maiestatis sp̄m p̄p̄ amantis intuitū mentis rapiens subleuabit. Que nimirū visio nūc fide inclinat sed tunc in specie p̄ficiet. non em̄ ibi vllis misterijs cuz facie ad faciē videbimuste. q̄ nos latere tunc nō poteris quā tu deus vita uentū te nobis clara visione insinuas. hxc aug. **C** Considerandus etiā q̄ in illa celesti p̄tia vnusquisq̄ p̄p̄iam mercedē accipiet p̄m suū laborem & meritū. q̄ q̄to quis in p̄iti fuerit & ruiosior. & in caritate dei p̄fectior. tanto eius gl̄ia in eterna retributione erit copiosior. De hoc bea. grego. iij. mora. sup illo verbo. p̄uus & magnus ibi sunt. sic ait. Q̄ in hac vita nobis est discretio op̄ez. erit in illo p̄culdū bio discretio dignitatū. vt quo hic alius aliu merito supat. illic alius alium retributōe trāscendat. Vñ in euange. veritas d̄t. In domo p̄tis mei mansiones multe sunt. Sed in eis multis mansionibz erit ipsa retributionuz diuersitas p̄corz. q̄ tanta vis in illa p̄te nos sociat vt quid in se quisq̄ non accepit hoc se accepisse in alio exultat. Er̄ em̄ cunctis beatitudo leticie. q̄uis nō vna sit oībz sublimitas vite. hxc greg. **P** Circa q̄d notandū q̄ tres sunt status sublimes hōim quibus aureola debet. Aureola em̄ est mentis speciale gaudiū veniens ex ope p̄cellenti & p̄uilegio. Tribz em̄ generibz hōim vt dictū est debet aureola. vīcz martiribz. & gimbz & p̄dicatozibz. Q̄d p̄z multiplici rōne. Primo ex operibz excellētissimis viriū aīe. Excellentissimū at opus rōnabilis est p̄dicatō veritatis. Excellentissimū opus p̄cupiscibilis est obseruatio castitatis & ginalis. Ex cc. iij.